关于2018届福州大学生物科学与工程学院研究生会换届结果公示

全体同学:
福州大学生物科学与工程学院2017届研究生会主席团任期已结束，现根据福州大学生物科学与工程学院研究生会主席团选举办法等相关文件的规定，由个人报名选举，经团委审核，院党委审批后，最终确定福州大学生物科学与工程学院2018届研究生会主席团，现将名单公示如下：
	姓名
	年级
	职称

	何雨洁
	2017
	主席

	许曦锃
	2017
	副主席

	林立敏
	2017
	副主席

	陈秋銮
	2017
	副主席

[bookmark: _GoBack]

主席团试用期为3个月，试用期内有出现问题或造成不良影响者将取消职务，公示期为9.11-9.14，请全体同学监督，如有意见，请反馈到院学工处，联系方式：0591-22866271。

共青团福州大学生物科学与工程学院委员会
                     2018年9月11日